
 

 

 

Deliberazione n.___________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 
OGGETTO: Integrazione Deliberazione n. 887 del 27.06.2024 “Approvazione Relazione sulla Performance 

2023” 
 

PDEL/2024/968 

_______________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
disposizione per la consultazione. 

 
       S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI     NO X         

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato  

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

  

 

Su proposta della Struttura Tecnica Permanente 

VISTO    il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA  la Legge Regionale n. 24 del 11 settembre 2020 “Riforma del Servizio Sanitario 

Regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della 
legge Regionale n. 10 del 2006, della legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge 

Regionale n. 17 del 2016 ed ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii; 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 150/2009 e s.m.i. recante: “Attuazione della legge 4 marzo 

2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 

efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”;  

VISTO in particolare l’art. 10 del D.Lgs. n. 150/2009, recante “Piano della performance e 

Relazione sulla performance”;  

VISTO  altresì l’art. 16 c. 2 del D.Lgs. n. 150/2009, in base al quale le Regioni e gli enti locali 

adeguano i propri ordinamenti ai principi contenuti negli artt. 3, 4, 5 c. 2, 7, 9 e 15 

c. 1 del medesimo D.Lgs.;  

VISTE  le modifiche apportate al D.Lgs n. 150/2009 con il D.Lgs 74/2017; 

VISTO che con deliberazione n. 1501/2013 si è proceduto all’adozione del regolamento 

aziendale del “Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance”; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/36 del 30/12/2021 con la quale è stata 
nominata la Dott.ssa Agnese Foddis Direttore Generale dell’ARNAS G. Brotzu di 

Cagliari, recepita dall’ARNAS con Delibera n. 1 del 1/01/2022; 

luisanna.perra
Font monospazio
915

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2024

luisanna.perra
Font monospazio
02.07.2024



 

 

VISTE le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 4/62 del 16/02/2023 avente ad oggetto 

“Obiettivi dei Direttori generali delle Aziende Sanitarie Regionali. Anno 2023”, la n. 
19/63 del 01.06.2023 “Obiettivi dei Direttori generali delle Aziende sanitarie 

regionali. Anno 2023. Modifiche e integrazione.” e la n. 33/6 del 13/10/2023 
“Obiettivi dei Direttori generali delle Aziende sanitarie regionali. Anno 2023. Ulteriori 

Modifiche e integrazioni” 

CONSIDERATO  che la Relazione annuale sulla Performance (art. 10 c.1 letr. b) d.lgs. 150/2009) è un 
documento da redigere secondo gli indirizzi impartiti dal Dipartimento della Funzione 

pubblica (Linee guida n. 3/2018), approvato dalla Direzione e validato 

dall’Organismo indipendente di valutazione.  

VISTA  la Deliberazione n. 887 del 27.06.2024 avente ad oggetto: Approvazione Relazione 

sulla Performance 2023. 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel paragrafo n.4 Performance Organizzativa 

Complessiva, nella tabella riepilogativa della Performance Organizzativa delle 
strutture a valenza budgetaria per l’anno 2023, non è stata rendicontata la SSD 

Prevenzione e Protezione con il risultato del 100% 

ACQUISITO il parere positivo dell’Organismo Indipendente di Valutazione 

RITENUTO di integrare la Deliberazione n. 887 del 27.06.2024 avente ad oggetto: Approvazione 

Relazione sulla Performance 2023 nella sola parte del paragrafo n.4 PERFORMANCE 
ORGANIZZATIVA COMPLESSIVA, nella tabella riepilogativa della Performance 

Organizzativa delle strutture a valenza budgetaria per l’anno 2023 con la Struttura 

SSD Prevenzione e Protezione con il risultato del 100% 

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

 
D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

- di integrare la Deliberazione n. 887 del 27.06.2024 avente ad oggetto: Approvazione Relazione sulla 
Performance 2023 nella sola parte del paragrafo n.4 Performance Organizzativa Complessiva, nella 

tabella riepilogativa della Performance Organizzativa delle strutture a valenza budgetaria per l’anno 

2023 con la Struttura SSD Prevenzione e Protezione con il risultato del 100%; 

- di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ARNAS G. Brotzu nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” sotto la voce Performance. 

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 
Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 

 
Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario 

  Dott. Ennio Filigheddu                           Dott. Raimondo Pinna  
 

 
 

 
SSD Programmazione e Controllo di Gestione 
IFO Performance Organizzativa 

Collab. Tecnico Professionale Analista  
Dott.ssa Luisella Manca 


		2024-06-28T12:34:12+0200
	MANCA LUISELLA


		2024-06-28T13:13:21+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-06-28T16:22:53+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-07-01T10:48:28+0200
	AGNESE FODDIS


		2024-07-02T09:08:27+0200
	LUISANNA PERRA




